30 Ex dictis igitur patet, quantum prædicta senten-
 tia de qua interponitur supplicatio, vagata fuerit ex-
 tra terminos nostræ litis, fortassis ex non punctuali
 facti intelligentia: porque si se ajustara, que esta par-
 te a quien defendemos no tiene por autor, ni vende-
 dor, nec immediatè, nec mediatè a los Marqueses
 de Cardenosa, frustra aduersus eos fit reseruatio, &
 sic scrutata veritate facti, de iure nulla super esse vi-
 detur dubitatio ad reuocandam prædictam senten-
 tiam, prout speramus. Salua in omnibus dignissima
 censura.

El Lic. D. Joseph Nieto Ariza.